
LIFT-MALKO



Jesteśmy jedną z większych liczących się na rynku warszawskim firm zajmujących się kompleksowo 
usługami: wytwarzania, modernizacji i montażu dźwigów oraz platform dźwigowych w budynkach warsza-
wskich spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych. Naszą szczególną troską jest jakość świadczonych usług 
oraz satysfakcja naszych klientów. Przez szereg lat uzyskaliśmy opinię solidnej firmy, którą cechuje 
profesjonalizm, terminowość i rzetelność świadczonych usług dla naszych klientów. Posiadamy wykwalifi-
kowaną i profesjonalną kadrę pracowniczą, która poprzez długoletnią praktykę, szkolenia i  posiadane 
certyfikaty świadczy usługi na najwyższym poziomie.

O FIRMIE LIFT-MALKO

Przedsiębiorstwo Konserwacji Dźwigów „Lift-Malko” 
zostało założone w 1990 r. Na początku swojej 
działalności w f irmie pracowało zaledwie ki lku 
pracowników i mieściliśmy się w małym wynajętym 
pomieszczeniu. Z upływem czasu stopniowo nasz 
firma powiększała się. Obecnie zatrudniamy prawie 
40 wykwalifikowanych pracowników. Firma posiada 
własną siedzibę w Starych Babicach w bl iskim 
sąsiedztwie Warszawy oraz liczne dyspozytury na 
terenie Warszawy. 

Jako profesjonalna firma posiadamy niezbędne uprawnienia i certyfikaty wydane przez Urząd Dozoru 
Technicznego (UDT) w Warszawie. Ściśle współpracujemy z Warszawskim Oddziałem Urzędu Dozoru 
Technicznego. Nasza firma jest członkiem Stowarzyszenia Pracodawców Branży Dźwigowej oraz 
Polskiego Stowarzyszenia Producentów Dźwigów. Od wielu lat współpracujemy również z wieloma firma-
mi polskimi i zagranicznymi z branży dźwigowej.



Wciągarki 
bezreduktorowe

Przedsiębiorstwo Konserwacji Dźwigów „Lift-Malko” 
instaluje wciągarki bezreduktorowe w dźwigach zarówno 
bez maszynowni, jak i z maszynownią.

Wciągarki te charakteryzują się bardzo cichą pracą oraz 
niskim zużyciem energii elektrycznej.



Większość z zainstalowanych obecnie dźwigów i urządzeń dźwi-
gowych pochodzi z lat 70. i 80. Ich stan techniczny odbiega od 
standardów obecnie montowanych i eksploatowanych dźwigów i 
urządzeń dźwigowych nowej generacji. Stąd konieczny jest stały 
monitoring, kontrola i modernizacja tych urządzeń z uwagi na 
wymogi bezpieczeństwa przy ich eksploatacji. Przedsiębiorstwo 
Konserwacji Dźwigów „Lift-Malko” oferuje naszym klientom sze-
roki zakres usług dostosowany do ich oczekiwań i potrzeb.
 
Dzięki naszym usługom przywracamy tym urządzeniom ich pełną 
funkcjonalność i bezpieczeństwo dalszej ich eksploatacji. 

Modernizacja i remonty dźwigów 



KONSERWACJA DŹWIGÓW

Kluczem do sukcesu j es t m . i n . 
stworzony system łączności (wcze-
snego ostrzegania) przed ewentual-
nymi awariami, który pozwala na 
skrócenie do minimum czasu reakcji 
na usunięcie wszelkiego typu awarii 
w przypadku ich wystąpienia.

Naszym mottem działania jest bez-
p ieczeństwo eksp loatowanych 
urządzeń, ich niezawodność i kom-
fort użytkowania.

Obecnie Przedsiębiorstwo Konserwacji Dźwigów „Lift-Malko” obsługuje ponad 1500 urządzeń dźwi-
gowych i dźwigów na terenie woj. mazowieckiego. Urządzenia te wymagają ciągłej modernizacji, konser-
wacji i monitoringu w celu zagwarantowania ich bezawaryjnej i ciągłej pracy. Dlatego też nasza firma 
przywiązuje dużą uwagę do bieżących i okresowych napraw i przeglądów tych urządzeń w ramach pod-
pisanych umów z klientami.

Nasza profesjonalna kadra pracownicza ciągle doskonali swoje umiejętności poprzez rozwój zawodowy, 
uczestnicząc w licznych szkoleniach i kursach branżowych. Są to wykwalifikowani pracownicy z wielolet-
nim stażem zawodowym i doświadczeniem, posiadający uprawnienia Urzędu Dozoru Technicznego 
(UDT). 



Przedsiębiorstwo Konserwacji Dźwigów „Lift-Malko” 
instaluje w nowych budynkach mieszkalnych dźwigi bez 
maszynowni. W dźwigach tych zostały zastosowane 
najnowsze rozwiązania techniczne, t j . bardzo ciche 
wciągarki bezreduktorowe o przełożeniu 2:1, sterowanie 
zsynchronizowane z falownikiem, mikroprocesorem wraz z 
systemem łączności dwustronnej w przypadku awarii. 

Nasze dźwigi charakteryzują się bardzo małym zużyciem 
energii oraz niskimi kosztami ich eksploatacji.

Dźwigi bez maszynowni



Fi rma Przeds ięb i o rs two Konserwac j i 
Dźwigów „Lift-Malko” wyspecjalizowała się w 
montażu nowych dźwigów osobowych, z 
napędem elektrycznym i hydraulicznym, 
dźwigów spełniających wszelkie standardy 
zgodnie z europejskimi normami, nowocze-
snych i przystosowanych dla osób niepełno-
sprawnych.

Nasze dźwigi charakteryzują się najnowszą 
technologią, ale także ciekawą stylistyką.

Dostawa 
i montaż dźwigów



Przedsiębiorstwo Konserwacji Dźwigów „Lift-Malko” 
prowadzi całodobowo pogotowie techniczne w 
przypadku wystąpienia awarii.

W przypadku zgłoszenia awarii nasza reakcja jest 
natychmiastowa w trosce o bezpieczeństwo eksp-
loatacji urządzeń dźwigowych oraz komfort i zadowo-
lenie naszych klientów.

Pogotowie dźwigowe

TelefonY Pogotowia

+48  509-920-397

+22  834-39-77
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